
UCHWAŁA NR V/21/13/2016
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 18 kwietnia 2016 r.

w sprawie
odwołania przedstawiciela Sejmiku Województwa Śląskiego

w Radzie Społecznej Ośrodka Terapii Nerwic dla Dzieci i Młodzieży
z siedzibą w Orzeszu

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 roku, poz. 486) oraz art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b tiret drugi ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o 
działalności leczniczej (tekst jednolity Dz. U. z 2015 roku, poz. 618 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Odwołuje się Panią Klaudię Rygioł z funkcji przedstawiciela Sejmiku Województwa Śląskiego w 
Radzie Społecznej Ośrodka Terapii Nerwic dla Dzieci i Młodzieży z siedzibą w Orzeszu, wybraną uchwałą Nr 
V/17/3/2016 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 18 stycznia 2016 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Grzegorz Wolnik

Id: A552CFB5-94C5-4F30-BE0E-A1B79556BA57. Podpisany Strona 1




